
2018_2019_2020_INTEGRAZIONE SCOLASTICA

anno mesi data_inizio data_fine struttura dirigente CIG norma/titolo provvedimento modalità id domanda beneficiario dati_fiscali importo quota_mensile link

2018 4 01/09/2018 31/12/2018 ex U.O.C. 

ECONOMATO 

Dr. Nunzio Ianiri 7524835A6 D.lgs 50/2016 D.D.G. 698  

09/08/2018+integrazione

PROCEDURA APERTA D.lgs 

50/2016

COOP.SOCIALE 

PROMOZIONE LAVORO-

S.Bonifacio VR

01843260231 244.781,17          

2019 10 01/01/2019 31/12/2019 ex U.O.C. 

ECONOMATO 

Dr. Nunzio Ianiri 7524835A6 D.lgs 50/2016 D.D.G. 698  09/08/2018 PROCEDURA APERTA D.lgs 

50/2016

COOP.SOCIALE 

PROMOZIONE LAVORO-

S.Bonifacio VR

01843260231 478.239,97          

2020 6 01/01/2020 30/06/2020 ex U.O.C. 

ECONOMATO 

Dr. Nunzio Ianiri 7524835A6 D.lgs 50/2016 D.D.G. 698  09/08/2018 PROCEDURA APERTA D.lgs 

50/2016

COOP.SOCIALE 

PROMOZIONE LAVORO-

S.Bonifacio VR

01843260231 286.943,98          


